
平成２１年度　停留所別乗客数（佐織ルート）
21 年度合計 9 月分合計 10 月分合計 11 月分合計 12 月分合計 1 月分合計 2 月分合計 3 月分合計

　停 留 所 乗客 降客 乗客 降客 乗客 降客 乗客 降客 乗客 降客 乗客 降客 乗客 降客 乗客 降客

佐織庁舎 4-01 137 190 11 22 25 20 19 10 15 7 13 21 27 44 27 66

佐織総合福祉センター 4-02 4903 4693 776 739 750 768 686 689 640 612 657 628 668 619 726 638

大野山（火の見） 4-03 138 26 17 2 12 6 16 4 17 4 16 0 28 6 32 4

福祉作業所 4-04 179 93 21 12 35 14 31 13 32 15 25 11 21 12 14 16

鷹場（消防庫） 4-05 146 129 21 25 22 25 26 25 16 8 14 13 22 14 25 19

西川端橋南 4-06 213 211 24 25 22 25 26 28 29 28 30 29 37 39 45 37

久保目（浅草屋） 4-07 281 239 41 31 46 35 43 31 28 29 29 33 41 39 53 41

ＪＡ西川端支店 4-08 56 5 8 1 12 0 14 0 7 0 7 4 4 0 4 0

西川端駐在所北 4-09 87 10 6 1 18 3 10 2 10 1 14 0 15 1 14 2

佐織寿敬園前 4-10 234 246 35 42 43 44 35 36 31 32 24 25 31 33 35 34

西一（北江） 4-11 229 203 38 34 40 34 36 34 32 31 25 23 21 16 37 31

西一（高校北） 4-12 202 192 30 26 33 28 25 23 20 24 32 28 32 33 30 30

渕高駅北 4-13 283 534 46 87 49 93 40 78 31 62 43 72 42 66 32 76

渕高（神明社） 4-14 12 5 4 0 1 0 3 0 1 0 2 3 1 2 0 0

渕高（明円寺） 4-15 169 184 20 22 24 25 20 23 29 28 24 32 27 26 25 28

渕高（佐織石油） 4-16 104 145 10 16 17 26 17 25 9 16 15 19 14 20 22 23

余代（火の見） 4-17 103 175 7 11 16 22 13 22 19 25 15 19 20 34 13 42

道東（津島社） 4-18 9 5 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 4 3 2 0

堤下（防火水槽） 4-19 3 1 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1

中切（保育園南） 4-20 8 2 0 0 1 0 1 0 2 1 0 0 1 0 3 1

池西（公民館） 4-21 26 9 6 0 2 2 5 2 2 1 6 2 2 0 3 2

草平団地入口 4-22 313 59 44 11 37 4 33 7 43 12 42 5 50 8 64 12

草平団地 4-22-1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

西佐屋川 4-23 275 277 36 35 47 41 42 44 37 35 34 37 36 42 43 43

新開（防火水槽） 4-24 135 16 19 4 27 2 20 3 20 2 14 3 15 1 20 1

松川（神明社前） 4-25 11 47 3 8 2 3 0 4 2 6 2 7 2 10 0 9

松川（公民館） 4-26 85 97 11 14 14 13 13 11 11 13 16 15 10 15 10 16

新西馬（自転車店前） 4-27 14 10 3 2 2 0 3 2 4 2 1 3 1 1 0 0

十二城（神社北） 4-28 46 29 4 6 10 5 8 5 7 6 10 4 5 2 2 1

町方駅 4-29 293 503 44 57 47 66 42 66 37 75 37 62 41 78 45 99

藤浪団地 4-30 70 21 33 7 14 3 3 2 4 3 7 4 5 1 4 1

五軒家 4-31 75 234 15 50 14 43 9 23 6 22 16 35 9 30 6 31

東藤浪町（町方橋） 4-32 37 46 0 3 3 4 5 6 9 9 10 11 8 10 2 3

見越（元集会所北） 4-33 29 27 4 0 1 0 5 3 2 1 0 7 5 6 12 10

根高（さつき北） 4-34 0 8 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6

西八幡団地 4-35 77 38 14 6 7 4 7 2 5 4 12 7 22 10 10 5

北河田（公園） 4-36 8 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1 2 0

南河田（たくみ花園北） 4-37 6 7 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 4 6

諸桑（西防火水槽） 4-38 196 227 31 33 32 35 31 31 28 29 26 32 30 37 18 30

諸桑（東防火水槽） 4-39 143 145 22 21 19 21 20 19 18 18 18 17 22 23 24 26

持中（霊園前） 4-40 17 32 14 23 1 5 0 1 0 0 1 0 0 1 1 2

諏訪団地（東） 4-41 177 167 24 25 25 24 27 20 30 30 22 23 22 22 27 23

藤浪駅 4-42 68 34 8 10 11 2 16 6 8 7 8 3 5 4 12 2

栄町（ピアゴ勝幡店前） 4-43 23 37 0 5 1 5 2 5 3 3 0 1 4 3 13 15

古瀬（公民館） 4-44 23 20 3 3 6 5 8 7 6 5 0 0 0 0 0 0

千引（集会所） 4-45 44 65 8 12 11 14 4 8 8 14 8 12 3 4 2 1

新町（山岡商店前） 4-46 208 308 23 42 26 39 29 43 35 48 34 49 32 48 29 39

佐折（神明社裏） 4-47 48 55 27 24 8 7 0 3 0 3 0 1 0 3 13 14

東八幡（東側） 4-48 162 212 28 25 30 37 30 42 19 32 16 25 19 24 20 27

東町（カネ銀商店東） 4-49 166 149 37 28 30 29 22 23 20 18 25 18 14 12 18 21

東町（防火水槽） 4-50 3 14 1 7 0 2 0 1 1 1 1 1 0 1 0 1

河畔（いづ美南） 4-51 138 280 20 38 20 40 16 39 17 33 20 38 18 46 27 46

横町（奥田歯科前） 4-52 72 34 11 11 12 5 7 2 7 4 12 3 13 4 10 5

勝幡元火の見 4-53 100 103 13 18 15 13 15 17 13 13 15 15 12 12 17 15

勝幡駅入口 4-54 37 21 5 3 5 4 8 2 5 1 2 3 6 6 6 2

小津橋 4-55 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0

10622 10622 1630 1630 1646 1646 1492 1492 1375 1375 1404 1404 1472 1472 1603 1603合計



平成２２年度　停留所別乗客数（佐織ルート）
22 年度合計 4 月分合計 5 月分合計 6 月分合計 7 月分合計 8 月分合計 9 月分合計 10 月分合計 11 月分合計 12 月分合計 1 月分合計 2 月分合計 3 月分合計

　停 留 所 乗客 降客 乗客 降客 乗客 降客 乗客 降客 乗客 降客 乗客 降客 乗客 降客 乗客 降客 乗客 降客 乗客 降客 乗客 降客 乗客 降客 乗客 降客

佐織庁舎 4-01 247 474 27 53 19 35 20 31 22 46 22 36 17 55 20 28 16 40 20 26 20 29 19 36 25 59

佐織総合福祉センター 4-02 9427 8435 826 767 706 683 840 800 854 766 834 724 809 670 754 675 781 671 726 652 675 594 767 693 855 740

大野山（火の見） 4-03 276 71 29 6 22 6 30 3 30 6 31 2 33 5 12 9 11 8 12 3 14 11 23 5 29 7

福祉作業所 4-04 167 211 9 11 10 14 19 19 14 21 11 17 14 19 14 17 15 18 16 17 14 17 12 20 19 21

鷹場（消防庫） 4-05 349 307 26 24 31 23 28 26 22 20 26 22 24 26 26 24 30 27 31 23 23 18 36 31 46 43

西川端橋南 4-06 368 340 39 40 39 32 51 44 39 34 37 35 36 33 20 15 17 17 20 18 23 22 24 25 23 25

久保目（浅草屋） 4-07 339 280 46 39 34 24 38 30 23 20 31 30 23 19 17 13 24 18 23 18 22 22 24 14 34 33

ＪＡ西川端支店 4-08 434 404 5 0 8 8 38 38 32 27 44 43 50 43 41 40 39 39 39 38 40 36 41 41 57 51

西川端駐在所北 4-09 16 5 6 0 2 0 2 0 1 0 0 0 2 2 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 3 1

佐織寿敬園前 4-10 403 405 48 47 43 40 42 37 32 40 25 22 29 32 27 30 32 30 29 34 23 22 30 29 43 42

西一（北江） 4-11 325 289 32 27 24 22 29 28 41 27 29 28 28 21 27 26 24 22 22 22 20 20 23 22 26 24

西一（高校北） 4-12 342 321 25 17 26 25 30 36 41 34 37 38 35 35 32 29 30 30 27 27 21 19 15 14 23 17

渕高駅北 4-13 584 834 45 82 41 54 55 77 56 78 56 73 51 63 52 57 48 63 36 57 37 55 51 79 56 96

渕高（神明社） 4-14 30 14 0 1 3 0 1 0 1 1 3 1 0 1 4 2 1 2 0 0 7 3 7 1 3 2

渕高（明円寺） 4-15 227 204 32 26 33 37 32 30 22 23 8 9 13 12 10 11 15 11 16 17 11 7 12 6 23 15

渕高（佐織石油） 4-16 217 294 20 26 17 22 15 26 21 28 13 26 16 26 22 27 20 23 17 18 16 22 19 25 21 25

余代（火の見） 4-17 328 438 29 45 26 37 31 42 23 33 41 44 35 49 32 38 26 29 20 23 19 25 20 31 26 42

道東（津島社） 4-18 6 6 0 2 0 0 0 0 1 0 1 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 1 1 1 1 0

堤下（防火水槽） 4-19 11 1 2 0 2 1 0 0 0 0 3 0 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

中切（保育園南） 4-20 14 3 2 0 1 0 0 0 0 0 2 1 3 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 1 2 1

池西（公民館） 4-21 36 7 2 0 5 0 5 0 2 2 4 0 3 0 0 0 6 2 3 0 3 0 2 3 1 0

草平団地入口 4-22 510 91 59 18 50 5 43 7 45 7 52 12 68 9 67 13 40 4 22 6 19 3 13 3 32 4

草平団地 4-22-1 164 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37 9 37 8 27 7 34 4 29 4

西佐屋川 4-23 550 587 45 49 38 44 52 57 44 52 52 53 39 42 41 44 45 46 50 53 42 43 55 56 47 48

新開（防火水槽） 4-24 182 72 24 3 15 3 13 1 17 1 13 1 13 4 13 8 15 11 22 10 11 14 12 9 14 7

松川（神明社前） 4-25 66 79 7 17 2 6 5 6 5 5 4 4 8 9 5 3 6 7 9 10 6 5 4 4 5 3

松川（公民館） 4-26 72 170 12 11 9 11 11 20 16 16 6 15 2 14 3 15 3 11 3 13 2 13 5 13 0 18

新西馬（自転車店前） 4-27 40 39 3 4 3 2 2 3 3 2 2 1 2 2 4 2 6 6 9 9 3 4 3 4 0 0

十二城（神社北） 4-28 41 32 1 1 5 2 2 2 1 1 2 2 6 7 2 2 2 1 4 2 4 4 5 4 7 4

町方駅 4-29 474 897 51 94 34 82 43 76 39 78 45 80 37 83 34 74 34 79 40 72 30 54 35 60 52 65

藤浪団地 4-30 128 9 6 2 21 2 23 0 10 0 7 1 16 3 10 1 6 0 4 0 7 0 13 0 5 0

五軒家 4-31 184 354 9 30 12 34 15 44 22 43 22 38 14 25 18 19 10 16 9 17 15 25 16 33 22 30

東藤浪町（町方橋） 4-32 5 106 2 4 1 0 0 0 0 1 0 1 0 15 0 16 1 15 0 15 1 15 0 12 0 12

見越（元集会所北） 4-33 178 227 13 13 9 11 14 18 28 31 30 35 12 22 15 19 12 20 12 15 9 15 12 13 12 15

根高（さつき北） 4-34 2 22 0 0 0 1 0 4 0 0 0 2 0 1 0 3 2 6 0 0 0 1 0 0 0 4

西八幡団地 4-35 237 201 13 6 12 4 13 4 19 18 24 26 23 24 24 21 23 22 20 19 23 19 21 20 22 18

北河田（公園） 4-36 39 30 2 2 4 3 4 1 5 3 5 7 4 4 3 4 3 2 1 0 3 0 3 2 2 2

南河田（たくみ花園北） 4-37 8 22 4 9 2 3 0 0 1 3 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1 0 3 0 1

諸桑（西防火水槽） 4-38 106 303 17 32 18 33 17 44 6 21 2 12 3 16 4 18 6 31 4 20 11 27 10 23 8 26

諸桑（東防火水槽） 4-39 428 439 32 30 29 27 30 31 23 25 26 31 31 34 33 35 40 36 49 51 43 43 45 45 47 51

持中（霊園前） 4-40 7 22 2 3 1 3 2 3 0 3 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 2 1 5

諏訪団地（東） 4-41 223 290 25 22 22 26 24 25 21 24 19 37 17 31 16 23 16 27 16 21 15 18 18 21 14 15

藤浪駅 4-42 97 137 9 7 6 0 10 4 9 10 6 4 5 12 8 15 8 15 8 15 7 12 11 14 10 29

栄町（ピアゴ勝幡店前） 4-43 130 223 10 16 4 9 16 16 17 26 13 33 6 30 19 21 10 20 8 10 14 16 5 8 8 18

古瀬（公民館） 4-44 2 15 0 1 0 3 1 1 0 2 0 2 0 1 0 2 0 2 0 1 1 0 0 0 0 0

千引（集会所） 4-45 58 89 7 8 4 3 7 6 4 11 5 6 6 13 3 7 4 6 3 5 4 5 5 7 6 12

新町（山岡商店前） 4-46 298 527 33 49 18 42 21 47 21 39 12 32 19 34 24 41 41 55 23 46 28 45 30 50 28 47

佐折（神明社裏） 4-47 58 75 24 17 17 15 9 15 4 10 0 2 0 2 0 0 0 0 0 3 3 4 1 5 0 2

東八幡（東側） 4-48 255 272 20 21 20 20 21 21 21 21 20 25 22 23 21 25 19 23 23 22 20 22 22 23 26 26

東町（カネ銀商店東） 4-49 313 290 37 33 25 21 27 23 34 36 25 25 24 19 25 23 22 22 15 15 15 13 32 28 32 32

東町（防火水槽） 4-50 4 6 1 3 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 0 0

河畔（いづ美南） 4-51 302 389 26 43 18 30 26 28 34 41 34 45 26 45 17 30 20 32 26 20 31 26 24 24 20 25

横町（奥田歯科前） 4-52 47 32 8 3 5 2 11 2 7 3 3 5 3 2 3 3 1 1 2 2 3 4 1 4 0 1

勝幡元火の見 4-53 260 219 26 18 32 20 27 18 23 16 19 18 19 16 21 21 22 23 20 21 16 18 25 20 10 10

勝幡駅入口 4-54 54 28 7 3 4 2 2 3 1 2 5 2 5 2 8 4 10 3 2 3 1 2 4 0 5 2

小津橋 4-55 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19669 19669 1785 1785 1532 1532 1797 1797 1757 1757 1713 1713 1655 1655 1555 1555 1601 1601 1499 1499 1403 1403 1592 1592 1780 1780合計



平成２３年度　停留所別乗客数（佐織ルート）
23 年度合計 4 月分合計 5 月分合計 6 月分合計 7 月分合計 8 月分合計 9 月分合計 10 月分合計 11 月分合計 12 月分合計 1 月分合計 2 月分合計 3 月分合計

　停 留 所 乗客 降客 乗客 降客 乗客 降客 乗客 降客 乗客 降客 乗客 降客 乗客 降客 乗客 降客 乗客 降客 乗客 降客 乗客 降客 乗客 降客 乗客 降客

佐織庁舎 4-01 264 325 51 71 48 62 58 57 49 67 58 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

佐織総合福祉センター 4-02 3968 3472 814 708 721 635 873 763 774 660 786 706 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

大野山（火の見） 4-03 205 121 28 15 37 21 42 25 43 26 55 34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

福祉作業所 4-04 66 89 17 22 7 15 18 21 8 12 16 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鷹場（消防庫） 4-05 200 203 45 43 38 39 40 39 37 41 40 41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

西川端橋南 4-06 123 116 26 26 24 19 22 19 27 25 24 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

久保目（浅草屋） 4-07 96 86 28 22 26 26 26 24 11 12 5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ＪＡ西川端支店 4-08 248 221 48 45 42 38 50 47 48 41 60 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

西川端駐在所北 4-09 3 2 2 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

佐織寿敬園前 4-10 154 158 32 34 27 27 35 33 30 28 30 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

西一（北江） 4-11 126 121 25 23 23 22 26 24 26 27 26 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

西一（高校北） 4-12 180 178 32 30 26 27 39 43 39 33 44 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

渕高駅北 4-13 279 418 62 88 47 80 61 90 51 81 58 79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

渕高（神明社） 4-14 20 12 6 1 2 4 4 2 4 3 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

渕高（明円寺） 4-15 103 66 24 17 27 12 19 14 13 10 20 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

渕高（佐織石油） 4-16 86 105 19 24 14 23 18 21 17 19 18 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

余代（火の見） 4-17 123 176 25 39 18 29 24 33 24 29 32 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

道東（津島社） 4-18 3 4 2 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

堤下（防火水槽） 4-19 0 4 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

中切（保育園南） 4-20 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

池西（公民館） 4-21 6 4 1 2 0 0 2 1 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

草平団地入口 4-22 70 16 20 2 13 2 14 3 14 6 9 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

草平団地 4-22-1 234 79 42 14 36 8 59 32 50 20 47 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

西佐屋川 4-23 292 254 46 53 46 40 71 59 63 60 66 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

新開（防火水槽） 4-24 125 43 16 13 12 4 28 8 33 7 36 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

松川（神明社前） 4-25 6 14 3 4 1 2 0 2 0 2 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

松川（公民館） 4-26 3 54 1 15 2 13 0 18 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

新西馬（自転車店前） 4-27 1 19 0 4 0 2 0 6 0 5 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

十二城（神社北） 4-28 44 32 9 4 6 2 15 13 11 9 3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

町方駅 4-29 136 351 43 71 44 63 36 75 11 67 2 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

藤浪団地 4-30 47 9 12 1 10 2 12 5 6 0 7 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

五軒家 4-31 108 103 21 28 21 20 18 19 25 19 23 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

東藤浪町（町方橋） 4-32 5 68 1 10 3 11 0 19 1 13 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

見越（元集会所北） 4-33 39 58 2 6 1 8 6 8 13 16 17 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

根高（さつき北） 4-34 1 14 0 0 0 3 0 4 0 4 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

西八幡団地 4-35 91 91 11 17 15 15 16 10 26 25 23 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

北河田（公園） 4-36 25 22 4 3 2 2 6 3 7 8 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

南河田（たくみ花園北） 4-37 0 2 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

諸桑（西防火水槽） 4-38 17 102 7 28 1 15 3 28 3 13 3 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

諸桑（東防火水槽） 4-39 107 117 24 25 19 23 20 21 20 20 24 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

持中（霊園前） 4-40 2 7 1 1 0 0 0 2 1 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

諏訪団地（東） 4-41 85 118 17 18 14 19 19 22 17 31 18 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

藤浪駅 4-42 45 65 16 14 10 12 11 16 5 11 3 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

栄町（ピアゴ勝幡店前） 4-43 36 57 9 15 7 10 6 15 6 6 8 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

古瀬（公民館） 4-44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

千引（集会所） 4-45 8 18 4 5 0 3 3 7 0 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

新町（山岡商店前） 4-46 58 149 16 37 11 31 12 30 12 29 7 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

佐折（神明社裏） 4-47 4 15 0 4 0 4 2 2 2 4 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

東八幡（東側） 4-48 99 114 20 24 21 22 15 21 18 24 25 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

東町（カネ銀商店東） 4-49 197 191 46 43 29 28 42 45 39 36 41 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

東町（防火水槽） 4-50 4 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

河畔（いづ美南） 4-51 111 191 16 32 17 28 21 39 26 43 31 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

横町（奥田歯科前） 4-52 11 11 3 1 6 2 2 3 0 3 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

勝幡元火の見 4-53 95 100 22 20 18 21 20 22 14 15 21 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

勝幡駅入口 4-54 18 12 6 2 5 3 4 1 2 3 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

小津橋 4-55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8378 8378 1726 1726 1499 1499 1820 1820 1629 1629 1704 1704 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0合計


